administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques i, si s’escau, al quadre de 
característiques que regeixen per a aquesta contractació amb la totalitat de millores 
aportades per l’empresa en la seva oferta. 

SEGONA.- Preu del contracte. 
El preu del contracte és de: 

- LOT 1: 31.500,00 € (TRENTA-UN MIL CINC-CENTS EUROS), IVA exclòs que, un 
cop aplicat el percentatge d’IVA corresponent, resulta un import de 38.115,00 IVA 
inclòs. 

- LOT 2: 63.100,00 € (SEIXANTA-TRES MIL CENT EUROS) IVA exclòs que un cop 
aplicat el percentatge d’IVA corresponent, resulta un import de 76.351,00. 

TERCERA.- Termini d’ execució i lloc d’execució i recepció dels treballs. 
El termini d’execució d’aquest contracte és des de la data de la seva formalització fins: